PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

PW311 - PW3 T-Shirt Hi-Vis

Classe 1

Collezione: Portwest PW3 ad alta
visibilita

Tessuto esterno: Maglia in 55%
Cotone, 45% Poliestere 175¢g

Informazioni prodotto
Realizzata con banda HiVisTex Pro di alta
qualita, questa t-shirt Cotton Comfort offre
un'eccellente liberta di movimento grazie al suo
design con nastro segmentato. Leggera,
elegante e traspirante, questa t-shirt e la scelta
perfetta.

Norme
EN ISO 20471 Classe 1
ANSI/ISEA 107 TIPO O CLASSE 1
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Portwest PW3 ad alta
visibilita

L'alta visibilita di Portwest PW3 e caratterizzata
da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e
una vestibilita moderna. Utilizzando il nastro
retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro
segmentato termosaldato si flette con il
movimento. Certificato alle piu recenti norme
internazionali di alta visibilita per una
protezione completa.

Caratteristiche

- Tessuto traspirante e contro 1'umidita per
mantenere la testa al caldo e all’asciutto

- Alto contenuto di cotone per un comfort
superiore

- Banda riflettente segmentata termosaldata
per una maggiore visibilita

- Girocollo

- Spacchi laterali

- Vestibilita comoda

- Certificato CE

- Conforme allo standard EN ISO 20471

- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il
98% dei raggi UV

- Disponibile fino alla taglia 4XL
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PORTWEST

PW311 - PW3 T-Shirt Hi-Vis Classe 1
Codice doganale: 6109100010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/22079-01/E00-00

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Istruzioni lavaggio

i SQ T =3

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
PW311BKYXS
PW311BKYS
PW311BKYM
PW311BKYL
PW311BKYXL
PW311BKYXXL
PW311BKYXXXL
PW311BKY4XL

Colour

Nero/Giallo
Nero/Giallo
Nero/Giallo
Nero/Giallo
Nero/Giallo
Nero/Giallo
Nero/Giallo
Nero/Giallo

Weight(Kg)
0.2910
0.2820
0.2880

0.2600
0.3340
0.3320
0.3520
0.3760

Cubic(m?®)
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108373352
5036108348015
5036108348008
5036108347995
5036108348022
5036108348039
5036108348046
5036108347988

DUN14

15036108857781
15036108836632
15036108836625
15036108836618
15036108836649
15036108836656
15036108836663
15036108836601
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